
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF: AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO 
A HONORARIO I 

DECRETO EXENTO N°: 536/ 

ERCILLA, 05 de Marzo de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. La Solicitud presentada a la Directora del Cesfam, por los Sres.: 

- RUTH AURORA PINEDA PAILLAMAN, 04 OlAS DESCANSO COMPLEMENTARIO, 02.03 AL 

05.03.2015. EN COMPENSACION A HORAS EXTRAS REALIZADAS DESDE EL OlA 23.02.15 

2. 	 Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. Autorízase a la Sra.: FUNCIONARIA, antes individualizada del Cesfam Ercilla, para 
hacer uso de su Devolución de Tiempo año 2015, a contar de la Fecha señalada. 

2. La cual deberá reasumir sus Labores el día siguiente a la fecha de finalizado su permiso, 
a la hora correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

\ 

HUISPE 
ICIPAL 

LALCALDE 

DECRETO' E SALUD N° 269 de/27.02.2015/. 

- Archivo personal. 
- Ley N° 20.285 
- Siaper Contraloría 

http:23.02.15

